
Filozofia Polityki ONLINE

Studia e-learningowe Filozofia polityki ONLINE są w skali Polski

projektem unikalnym

Projekt to pierwsze w Polsce e-learningowe studia obywatelskie

skierowane do osób pracujących. Studia e-learningowe Filozofia

polityki ONLINE są w skali Polski projektem unikalnym. Chcemy uczyć

mądrze rozmawiać. Nie chodzi jednak o zajęcia z retoryki, manipulacji,

czy psychologii. Projekt ten ma na celu stworzenie warunków

rzeczywistej debaty, w której będą mogły "zetrzeć" się i zmierzyć ze

sobą odmienne poglądy. By jednak debatę tę urzeczywistnić potrzebna

jest edukacja, ukazująca fundamentalne reguły polityki, społeczeństwa

i państwa. Nasze studia mają umożliwić zapoznanie się z wynikami

dociekań najlepszych umysłów, bez konieczności wychodzenia z domu.

Przede wszystkim zaś są okazją przeżycia niepowtarzalnej przygody

intelektualnej.



W skład kursów wejdą zarówno kursy podstawowe jak i rozszerzające,

umożliwiające zrozumienie zarówno spraw zasadniczych, jak i

odniesienie się do aktualnych wydarzeń politycznych. Poznacie

Państwo źródłowe teksty klasyków i myślicieli współczesnych, a

wszystko to pod okiem najlepszych, młodych i dynamicznych

naukowców. Wykłady wideo nagrywali dla nas m.in. : prof. Bartyzel,

Kuniński, Szlachta, Kłoczowski.

Kursy typu e-learning to szansa dla tych, którzy chcą się uczyć

korzystając z najlepszej literatury i fachowców, w dogodnym dla siebie

tempie i warunkach.

Atuty:

możliwość nauki w Twojej miejscowości, w dowolnym miejscu, w dowolnym czasie, indywidualna opieka moderatora –

każdemu z uczestników kursu zapewniamy indywidualną opiekę i wsparcie prowadzącego ćwiczenia,

interakcyjność – ćwiczenia wykorzystują różne formy wymiany doświadczeń między uczestnikami kursu,

gwarantowana dostępność do najważniejszych tekstów, opracowań i krytyk z zakresu filozofii polityki i doktryn

politycznych,

unikalny  program, możliwość uczestnictwa w poszczególnych kursach.

Kursy uruchamiane w semestrze I (zimowym):

 

 Wprowadzenie do filozofii polityki. (Kanon)

 Filozofia polityczna w starożytności i średniowieczu. Powrót nieznanego. (Kanon)

 Postmodernizm. Przewodnik po płynnej ponowoczesności.

 Współczesna filozofia polityki. (Kanon)

 Shakespeare as a Political Thinker.

 Golden Age of Greek Tragedy: Aeschylus, Sophocles and Euripides.



 Retoryka

 

 Kursy planowane w semestrze II (letnim):

 Wprowadzenie do nowożytnej filozofii polityki. (Kanon)

 Wprowadzenie do polskiej myśli politycznej.

 Poszukiwacze zaginionego ładu. Fundamentalna refleksja filozoficzno-polityczna naprzeciw   dogmatów myślenia

nowoczesnego.

 Koncepcje wolności w filozofii politycznej, wczoraj i dzisiaj.

Retoryka

Strona WWW:

http://www.wse.krakow.pl/pl/studia_podyplomowe/filozofia_polityki_online/czytaj.ht

Strona Facebook:

https://www.facebook.com/pages/Filozofia-polityki-online-nowe-

studia-na-krakowskiej-WSE/152626424791058

Wywiad z twórcą kierunku:

http://politeja.pl/2011/02/o-platonie-przez-internet/
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